
RENGINIO PAKRUOJO RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ 6- 10 KLASIŲ  MOKINIAMS   

“LAIŠKAS UKRAINAI” 

NUOSTATAI 

 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

1. Gilinti mokinių rusų k. ( kaip antrosios užsienio kalbos) įgūdžius. 

2. Skatinti domėjimąsi pasaulio įvykiais. 

3. Prisidėti prie mokinių kūrybiškumo, bendravimo ir bendradarbiavimo kompetencijos ugdymo. 

 

II. DALYVIAI 

4. Pakruojo rajono ugdymo įstaigų  6- 10 klasių mokiniai. 

5. Dalyvių skaičius iš kiekvienos mokyklos neribojamas. 

 

III. RENGINIO TURINYS IR ORGANIZAVIMAS  

6. Renginys organizuojamas kaip akcija Ukrainai palaikyti. Kiekvienos mokyklos mokiniai kviečiami 

rašyti palaikymo laiškus Ukrainos žmonėms. 

7.  Laiškų skaičius neribojamas. Vienos mokyklos mokinių laiškai (sąsiuvinio lapo dydžio) 

tvirtinami/išdėliojami ant vatmano lapo – sukuriamas plakatas.   

8. Laiškai gali būti su iliustracijomis ir atributais. Organizatoriai prašo vengti necenzūrinių žodžių ir 

piešinių. Kategoriškai vengti neapykantos tarp tautų kurstymo. 

9. Plakatų su laiškais pristatymas organizuojamas  2022 m. kovo 31 d. Pakruojo suaugusių ir 

jaunimo švietimo centre. Pradžia - 10 .00 val.  

10. Iš kiekvienos mokyklos kviečiami atvykti  2-3 mokiniai darbui- plakatui  pristatyti. 

11. Plakato su laiškais pristatymo trukmė iki 3 minučių. 

 

IV. ORGANIZATORIAI 

12.  Pakruojo rajono rusų kalbos mokytojai 

13.  Pakruojo rajono rusų kalbos mokytojų metodinio būrelio taryba 

14.  Pakruojo suaugusių ir jaunimo švietimo centras. 

 

 

   


